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Puheenjohtajan sanat 
 
Tykolainen, 
 
Mennyt kausi oli pelillisesti valtava menestys, paras ikinä. Tämä kävisi ilmi tilastoista, 
jos niitä tätä kirjoittaessa olisi mahdollisuus siteerata. Tilastoja vakuuttavampaa oli 
kuitenkin kanssahevojen tyytyväisyys kauden viimeisten otteluiden jälkeen. 
Ratkaisuhetkillä jokainen venyi huippusuoritukseen ja tulos oli sen mukainen. Kelpasi 
taputella selkään saunassa ja kelpaa taputella myös tänään.  
 
Mennyt kausi oli myös siinä mielessä historiallinen, että ensimmäistä kertaa treenasimme 
oikealla salibandykentällä. Ei siihen mennyt kuin 13 vuotta. Uusittu Paskis tarjosi 
kerrassaan loistavat puitteet laadukkaille treeneille. Maalivahtiosasto sai uutta virtaa 
vierailevista tähdistä, minkä ansiosta sitä hunajaakin tuli kustua aika ajoin. Laadukkaiden 
harjoitusten hedelmää korjattiin sydäntalven vahvoilla esityksillä.  
 
Elämme muutokset partaalla. Perjantain vedoille ja aikuisten lihapullille on alkanut 
löytyä yhä enemmän kilpailevia aktiviteetteja. Tämä on luonnollista kehitystä ja täysin 
ymmärrettävää. Kehitys tuo mukanaan käytännön haasteita.  Esimerkiksi lähes kaikki 
joukkueen kulut ovat kiinteitä, eli täysin riippumattomia osallistumisaktiivisuudesta. On 
selvää, että nykyisellä konseptilla ei voida enää jatkaa, vaan tulevaa kautta on lähdettävä 
rakentamaan aikaisempaa suunnitelmallisemmin. Tämä koskee ennen kaikkea 
treenivuorosta päättämistä. Oma toiveeni on, että viikoittaiset treenit jatkuvat muodossa 
tai toisessa. Tämä edellyttää paitsi uusi aktiivisia hevoja, myös selkeämpää taloudellista 
ja ajallista sitoutumista joukkueeseen. Toivoisinkin aktiivista keskustelua siitä, 
minkälaiseen toimintaan kukin on valmis ja halukas sitoutumaan.   
 
Lopuksi haluaisin kiittää hallituksen puolesta kapteenia ja koko joukkuetta aivan 
mahtavasta kaudesta ja toivottaa kaikille hyvää kesää.  
 
PJ 
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Tyly Kone Hevonen kausi 2008-2009 
 
Kausi 2008-2009 oli Tykon historian kenties pelillisesti paras. Paikka nelosessa säilyi 
lopulta selvällä hajuraolla alakerran viivoihin, lähinnä kamppailtiin teoriassakin vielä 
viimeiseen turnaukseen lähdettäessä jopa karsintapaikoista ylempään divisioonaan. 
Joukkue myös näytti kauden aikana leveytensä, kun ratkaisijoita riitti useammastakin 
ketjusta, pakkiparista ja veskarista asti. 
 
Kauden alku oli tuttua odotuksen ja jännityksen sekamelskaa, oltiinhan taas viime kauden 
päätteeksi noustu sarjaporrasta ylemmäs. Futiskauden päättäjäisissä ja salibandyn kick-
offissa saunottiin, ja valittiin kapteenisto, jota totutusti johti Olli. Avauspeli kuitenkin 
näytti jo kokonaisuudessaan mitä oli tulossa. Hevot ahdistivat 3. divisioonasta pudonneet 
Ettanin nuuskamiehet siltaan, jonka kuitenkin rutinoituneempi ryhmä kykeni kääntämään 
päätöserässä sillä kertaa edukseen. Ennusmerkit oli kuitenkin jo nähty. Tämä hevolauma 
tulisi olemaan kova luu monelle joukkueelle. Ja toisessa ottelussa otettiin jo avauspinnat 
hienolla voitolla vanhasta kiistakapulasta, Hammerssista. Kausi oli mukavasti potkaistu 
käyntiin. 
 
Toinen turnaus järjestyksessään oli hevojen vastuuturnaus. Kuten aina ennenkin, 
toimitseminen ja järjestelyt paskiksella toimivat moitteetta ja pinnojakin laariin tipahti 
pari kappaletta. Tuntuma vastustajajoukkueisiin oli saatu, ja toteamus oli että tässä 
lohkossa mahdollisuudet on vaikka mihin. Tämän jälkeen hevoilla alkoi kuitenkin vaikea 
ajanjakso, eikä pinnoja meinannut oikein ropista. Tuli vähämaalisia tappioita, oli miehistö 
ongelmia ja hevojen selvästi se vaikea ajanjakso kaudesta. Käänne asioihin oli kuitenkin 
tulossa. 
 
Käännekohtana kauteen voidaan pitää vuoden alussa Esport Arenalla pelattua toista 
ottelua. Sisuuntunut ja ärsytetty hevoslauma halusi kääntää kelkan, ja toden totta sen teki. 
Avauserän jälkeen Katpa oli hätää kärsimässä numeroin 4-0, vaikka hevojen 
pelaajapakka olikin pienentynyt avauspelistä selvästi. Ottelu voitettiin lopulta maalein 7-
2 ja tästä käynnistyi kevään mittainen ilotulitus, jonka aikana hevot pelasivat useita 
otteluita ilman tappioita ja parhaillaan peli kulki erittäin mallikkaasti. Pj Salon sanoin 
taidettiin pelata kaikkien aikojen tykopalloa, ainakin joissakin yksittäisissä otteluissa. 
Pitkälti tämän putken ansiosta hevot varmistivat lopullisesti sarjapaikan, joka henkisesti 
ratkesi jo ottelussa Wankkareita vastaan, jolloin hevo näytti suuruutensa ystävänpäivänä 
maalein 11-4. Lopullinen niittihän sitten annettiin Tarzanin toimesta Kauklahdessa 
päätösturnauksessa, kun ikimuistoisessa ottelussa ikimuistoinen maali kolmella viittä 
vastaan musersi vastustajan selkärangan ja allekirjoitti hevojen sarjapaikkasitoomuksen 
neloseen myös kaudelle 2009-2010. 
 
Kuten aina, hevojen kauteen mahtui paljon muutakin kuin pelkkää reikäpalloa. Muutama 
uusi hevo-juniori putkahti jälleen maailmaan, mikä lienee se hienoin palkinto kaikista. 
Saunat pitivät paikkansa, vaikka Hermannissa Lissu ja Sauli jäivätkin ansaitsemilleen 
eläkkeille. Uusienkin omistajien alaisuudessa löylyt maistui, vaikkei vielä ainakaan tällä 
kertaa kitarat raikuneet. Perjantain treenivuoro keräsi vaihtelevaa menestystä. Harmillisen 
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monesti kauden aikana treenit jouduttiin jättämään kokonaan väliin, ja toisissa 
tapahtumissa osanotto oli yksinkertaisesti liian vähäinen. Toki mukaan mahtui hienojakin 
sessioita, joissa kahden veskarin lisäksi kaukalossa kirmasi kaksinumeroinen määrä 
hevosia. Ajankohta treeneille osoittautua kuitenkin liian haastavaksi, ja hallitus joutunee 
asian kanssa painimaan vielä kesähelteillä, kuin ensi kaudella toimitaan. 
 
Mutta kaikkiaan erinomainen kausi on taas takana, nautitaan tänään viime kauden 
saaliista, muistoista, hölmöilyistä ja superonnistumisista. Tyly Kone Hevonen on edelleen 
ehdottomasti hienoin seura jota allekirjoittanut on saanut koskaan edustaa! Kiitos siitä 
taas kuuluu kaikille joukkuekavereille. 



Tyly Kone Hevonen KAUSIKERTOMUS 6 (19) 
 
 2008-2009 

www.tylykone.com  20.5.2009 

Kauden 2008-2009 palkitut 

Kauden Runqvist 2008-2009 
 

Tuukka Helminen 

 
Tyly Kone Hevosen hallitus päättyi palkitsemaan kaudella 2008-2009 Runqvistiksi 
Tuukka Helmisen, jonka olemus joukkueelle on virkistävä ja erittäin tärkeä. Tuukka tuo 
joukkueeseen hienosti, niin huikeat salibändytaidot, kavereita treeneihin kuin 
huumoritajun joka on hienosti itseironinen ja suvaitsevainen. Hieno mies, joka on 
Cheekin sanoin hyvin usein ”Liekeissä”. 
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Kauden Tulokas / Yllättäjä 2008-2009 
 

Viljo Julkunen (4) 

 
Julku teki maaleja. Yllättävää. 
 
Maaginen kausi mieheltä joka löysi lyöntilaukauksen, rentouden 
tekemiseen, Espoon kaupunkina ja narikkarahat Eetun lattialta. 
 
Taiteilijan kädet ja pistämätön maalivainu. Näytti mikä on miehiään ja   
yllätti kaikki ratkaisemalla oikeissa paikoissa. 
 
No kyllä mut yllätti, että Vili osaa myös pelata. Ja tehdä 
maaleja. Ja olla kuin kala (siis saaliskala) vedessä rymy-eetussa. 
 

Tero Nikkilä (2) 

 
Hieno paluu pelikentille ikävien polviongelmien jälkeen. 
 
Komea paluu. Oli erittäin mukava nähdä Pinmppi Nikkilä, kun 
saapui ekan kerran Rusalle. Toivottavasti tässä kategoriassa pärjää ensi 
vuonna Laku Ryhänen. 
 

Matias Sarelius (1) 

 

Komea paluu viime vuoden tauon jälkeen. Suurella sydämellä pelasi aina kun pääsi 
mukaan. 
 

Tuomo Huhtala (1) 

 
tuliks uusia. ei vissii. eiku styrre. jos se oli ainoo ni sit se,   
muuten joku muu. ei yhellä turneella vielä saa kisassa ku pystin   
jalustan. 
 

Jyrki Hentola (1) 

 
Jykä oli yllättävän hyvä, varmaan ainoa peluri joka on kehittynyt viime kaudesta.  
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Mikko Taivassalo (1) 

Olli Leino (1) 

 
Tämä mies on uskomaton tsemppaaja, näyttää omalla esimerkillään sitoutumista jengin 
eteen, pelaa vaikka hiukan loukkaantuneenakin ja vaikka ei itsellä aina kulkisikaan, niin 
ei näytä sitä ulospäin! 
 

Se Aaronin kaveri (1) 

Se Aaronin kaveri yksissä loppukauden treeneissä oli aika taitavan oloinen. 
 

Lasse Rämö (1) 

 
Aina kun Lasse oli paikalla, ei vauhtia puuttunut. Syntynyt maalintekijäksi, salibandyn 
Miettinen. Lassen jäätävä veto viidestä metristä ei jättänyt ketään kylmäksi...paitsi veskat. 

Antti Pietilä (1) 

 
Yllätti kamoillaan ja pelasti treenit ja pelinkin. 

Mikko Orädd (1) 

 
Kovien tehojen takia alakerrassa. 
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Kauden Tykolainen 2008-2009 
 

Jyrki Hentola (5) 

 
Hieno mies ja upea hevonen. Ja hirvee meisseli. 
 
Venyi ja paukkui. Järjesteli työvuoroja, pelasi yllättävän hyvin. Aina hyvällä tuulella 
oleva kalju. Miksei? 
 
Pelas lähes kaikki pelit kun muut veskat hunningolla suurimman osan 
kaudesta. Vaihtoi työvuoroja ja raivasi tilaa kalenteriinsa kun toiset 
kassarit nosti etusormea kuppilassa seittemättä mohitoa varten. Pelas paljon ja pelas 
hyvin, kunnon tykolainen mä sanon. 
 
Piti joukkuetta pystyssä tärkeillä hetkillä haamuilla. Ja raivasi tiensä treeneihin ja peleihin 
vaikka työt painoi päälle. 
 
Todellista sitoutumista, mukavaa asennetta ja joukkueen historian   
paras veskari jo nyt. 
 

Aaron Vuola (3) 

 
Tukka ponnarille ja verkot tötterölle. Neljän maalin ilta (vai oliko se viiden?) Tapiolassa 
oli yksi kauden komeista hetkistä. 
 
Tulee ensimmäisenä treeneihin ja lähtee viimeisenä pois! Kova tsemppaamaan ja laittaa 
itsensä likoon joka tilanteessa 
 
Hieno mies, isolla tukalla 
 

Viljo Julkunen (1) 

 
Todella ansiokasta toimintaa kentänlaidalla, kentällä ja kotona. Ja Espoolaiset pitää yhtä 
 

Niko Salo (1) 

 
Nyt on sen vuoro. 
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Mikko Orädd (1) 

 
Osoittanut nimenomaan oikeaa meininkiä -ja erityisesti kentän ulkopuolella! 
 

Tero Nikkilä (1) 

Olli Leino (1) 

 
Hyvin se skippari väänti kentällä ja sen ulkopuolella. Period. 
 

Ville Loppinen (1) 

 
Ville näytti taas miten verkkoja laitetaan heilumaan, jopa lämärillä (kärpäslätkä). Ville oli 
usein paikalla ja järjesti ohjelmaa myös kaukaloiden ulkopuolella. Ainostaa 
ruotsinristeily meinasi viedä tämän tittelin. 
 

Mikko Taivassalo (1) 

 
Hyvä jätkä. 
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Musta Hevonen 2008-2009 
 

Jukka Eklund  (5) 

 
Eipä taidettu montaa kertaa osua yhtäaikaa TyKo tapahtumaan. Musta hevonen siis. 
 
Olipahan mustaa toimintaa Jaffalta. Antaa näytöt Hotvanissa. 
 
mystiset pikkujoulut ja sysimusta kausi. 
 
Eiks tän oo aina voittanu jengin mulkuin jätkä? No ei vaan, olihan Jukka pari kertaa 
treeneissäkin, voittopelejä ei tosin tainnut montaa tulla. 
 
löysi tiensä loppujen lopuksi tolppien väliin, vielä ihan kelpo suorituksella. 
 

Jyrki Hentola (2) 

 
Yllätti mut hyvällä pelillä 
 
Otti monta hyvää koppia. ei ois uskonu. 
 

Viljo Julkunen (2) 

 
Hyväksi havaittu konsepti vuodesta toiseen, kaudesta toiseen. 
 
Pelas hyvin ja oli tulessa. 
 

Markku Rämö (1) 

 
Tiukan paikan tullen pystyy vetämään myös tenoristemmaa. 
 

Niko Salo (1) 

 
Tumma ja tulinen. Oikeen herkkupala. 

Tuomo Huhtala (1) 

 
Vaikea sen syvällisempiin. Oli vaan aika musta hevonen sitten lopulta. 
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Antti Pietilä (1) 

Mikko Orädd (1) 

 
Kun mies on mukana, niin se on mukana sekä hyvässä että pahassa!! 

Joonas Sarelius (1) 

 
Ei paljoa esiintynyt, mutta kun kentällä niin aina helähti. 
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MVH Most valuable Horse (Kauden Hevonen) 2008-2009 
 

Aaron Vuola (34) 

 
Alivoimamaali vikassa turnauksessa komealla läpiajolla. Varmisti sarjapaikan TyKo:lle. 
 
Kone 
 
Huikea jätkä, aina paikalla treeneissä ja aina valmiina tositoimiin. Ei 
koskaan petä, vaikka alkukaudesta apinoikin niskassaan hetken. Elastinen, salibandyn 
samuel etoo. Joukkuepelaaja ja taitopelaaja, tahtopelaaja ja ratkaisupelaaja. Vuoden 
hevonen. 
 
Kyllä täytyy hämmästellä kaverin liikettä, energiaa, sitkeyttä 
ja rasvaprosenttia. Vielä kun se pääsis siitä tukasta eroon, niin meno 
paranis entisestään. Tai sitten se käyttää tukkaansa, kuin gepardi 
häntäänsä, tasapainottamaan menoa juostessaan pallon perässä. Mene ja tiedä, mutta mun 
mielestä MVH tällä kaudella. 
 
Hyvä pelaaja 
 
Yks maali riittää, niinhän se on ennenkin ollut. 
 
Juoksi kuin villivarsa ja löysi maalipaikkoja joihin muut 
löytävät tiensä vain kompassilla ja kartalla. 
 
Pelillinen johtaja jolta voi odottaa pisteitä joka pelissä, ratkaisee pelit välillä jopa yksin ja 
lisäksi myös vauhtihirmu joka juoksee ympäri kenttää kuin olisi tuli perseen alla. 
 
no se oli paras. 
 
Aijai, mitä ratkaisuja. 
 

 

Ville Loppinen (16) 

 
Uskomaton lämäri yllätti kauden aikana niin katsojat kuin molarit kerta toisensa jälkeen. 
 
Erinomainen kausi. Mies on saanut annoksen monipuolisuutta peliinsä, josta todisteena 
olkoon maalien ja syöttöjen tasapaino. Paranee vanhetessaan! 
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Teki yllättävän paljon maaleja/pisteitä, ehkä enemmän kuin kukaan odotti :D Sekä 
tietenkin kevät kaudella tehty hattu temppu puhuu puolestaan! 
 
Tärkeitä byyrejä. 
 
Upea veto edelleen. 
 

Jyrki Hentola (14) 

 
Hyvin paikalla ja paikallaan. 
 
Jykä hoiti kiitettävästi molarin hommia niin treeneissä kuin peleissäkin. muutamaa black 
outtia lukuun ottamatta hieno kausi ja paljon arvokkaita torjuntoja. Ei näitä pelejä voiteta 
ilman hyvää  veskaa. 
 
Loistavia otteita maalilla, huikeitakin seivejä. 
 
Veskari on puoli jengiä. Jykä enemmän. 
 

Tuukka Helminen (7) 

 
Tärkein yksittäinen palanen joukkueessa. Tästä kundista on 
kasvamassa Petteri Shutskoffin kaltainen luottopelaaja joka hallitsee 
huumorin ja itseironian. Hienoa, että pääsi intistä näinkin paljon 
velveille. Terveisiä fiftysentille. 
 
Vireessä ja virneessä. 
 

Viljo Julkunen (3) 

 
Elämänsä kunnossa, kotona ja muussa puuhassa. 
 

Olli Leino (2) 

 
Tasaista suorittamista koko kauden 
 
Perusvarmaa duunia: maaleja raatamista, hengennostatusta 
 

Ilkka Rämö (2) 

 



Tyly Kone Hevonen KAUSIKERTOMUS 15 (19) 
 
 2008-2009 

www.tylykone.com  20.5.2009 

Mika Nieminen (2) 

Niko Salo (2) 

Mikko Taivassalo (2) 

Mikko Orädd (1) 

 
Lukuisista jäähyistä huolimatta todella tärkeä kaveri puolustuksessa. 

Matias Sarelius (1) 
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Kauden Maali:  
 
Jossain pelissä Vili kynäili ihan uskomattoman byyrin. Se siis.  
 
Aaronin alivoimamaali vikassa turnauksessa. 
 
Loppisen räkämaalit kertaa 14. 
 
Kaikki Joken lämyt. 
 
Eiköhän se ollu se aaronin siinä tokavikassa. 
 
No tietysti se Aaronin jäätävä coast-to-coast Kauklahdessa alivoimalla. 
 
Pakko se on laittaa se Tarzanin 3:lla viittä vastaan. Tää varmaan kuvaillaan vielä aika 
hyvin jossain toisessakin perusteessa. Älytön 
maalihan se oli. 
 
Vilihän sen teki, suoraan ilmasta. 
 
Kyllä se oli se Aaronin alivoimaübersuoritus Kökkelissä. Vai missä se nyt oli... 
 
Aaronin vikan turnauksen maali, kolmella viittä vastaan! Jäätävää! Harmi vaan ettei 
saanut sitä nimiinsä pöytäkirjassa... 
 
Se Aaronin Av-maali siinä toka vikassa pelissä 
 
Ruikkareitten pomppulämy treenipelissä Jykälle. Sarjapeleissä oman (Aaron) 3 vs 5 av-
maalin tuun kyllä muistamaan pitkään. 
 
No Aaronin yhellä viittä vastaan 
 
Joku Semen pommi viivalta jonkun perseen kautta. Niitä oli niin hemmetisti tällä 
kaudella, mutta pistetään Ronin av-maali vikassa matsissa ku istuin boksissa antaen 
mahiksen tälle maalille. ;) 
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Kauden teko: 
 
TyKon kevätkausi koko joukkueen osalta. Hyviä voittoja, Rankolle pataan jne 
 
Hissijoukkueen leima pois otsalta. Eli palkinto koko jengille. 
 
Paffan pöytäkirjavuoro Rusalla. Pahalta näytti, mutta kello 
kävi. 
 
Tällä kaudella oli teot aika vähissä. eiku se oli se alottava   
saunailta. joukkuepalkinto. 
 
Lissun eläköitymisen uutisointi tykon netissä! 
 
Aaronin alkukauden toimitseminen jossain pelissä saatuaan kovan tällin 
päähän just loppuneessa omassa pelissä. Hoiti kunnialla kellon ja kysyi 
poispäästyään missä ollaan. 
 
Kolmekymppiset 
 
Gaalan jälkeen joku töppäilee hotvanissa eli hotelli vantaalla. 
Toivottavasti se en oo mä... 
 
Sarjapaikan säilyttäminen!!  
 
Se, että Lasse järjestää päätösgaalan omassa kodissaan! Nikkilän Teron paluu 
loppukaudesta vahvistamaan hataraa puolustusta ja varmistamaan sarjapaikka nelosessa 
seuraavalle kaudelle. 
 
Treenit isolla kentällä 
 
Joukkueen hyvät otteet keväällä, kuntopuntarin kärkipäässä. Jykän imasu toisesta päästä 
kenttää alkukaudesta. 
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Tilastot 

 Ottelut kaudella 2008-2009 

   

Nro Pvm Kello Kotijoukkue Vierasjoukkue Pelipaikka Tulos 

275 La 4.10.2008 10:00 EST TyKo Myllypuro 8-4  

276 La 4.10.2008 13:00 TyKo Hammers Myllypuro 5-2 

       

282 Su 26.10.2008 10:00 Goofit TyKo Ruskeasuo 3-8 

288 Su 26.10.2008 19:00 TyKo Ranko Ruskeasuo 4-5 

       

294 La 15.11.2008 17:00 Wank TyKo Kauklahti 4-3 

300 La 15.11.2008 19:00 TyKo SC Cafe Kauklahti 5-8 

           

302 La 6.12.2008 12:00 EDT TyKo Myllypuro 3-6 

307 La 6.12.2008 15:00 TyKo Indians III Myllypuro 3-5 

           

320 La 10.1.2009 13:00 TyKo EST 
Esport 
Areena 

2-5 

313 La 10.1.2009 18:00 KatPa TyKo 
Esport 
Areena 

2-7 

          

321 Su 1.2.2009 11:00 Hammers TyKo Myllypuro 5-5 

327 Su 1.2.2009 13:00 TyKo Goofit Myllypuro 12-6 

           

339 La 14.2.2009 13:00 TyKo Wank Myllypuro 11-4 

333 La 14.2.2009 15:00 Ranko TyKo Myllypuro 4-7 

           

347 La 7.3.2009 15:00 TyKo EDT Myllypuro 7-4 

345 La 7.3.2009 18:00 SC Cafe TyKo Myllypuro 8-5 

          

358 La 28.3.2009 12:00 TyKo KatPa Kauklahti 4-3 

352 La 28.3.2009 14:00 Indians III TyKo Kauklahti 9-2 
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Sarjataulukko 2008-2009 

 
SC Café 18  13  2  3  119- 62  28 
----------------------------------------------- 
Indians III 18  12  1  5  107- 82  25 
Ranko  18  12  1  5  119- 70  25 
----------------------------------------------- 
EST  18  11  3  4  113- 76  25 
Hammers 18  10  2  6  111- 79  22 
TyKo  18   9  1  8  100- 88  19 

KatPa  18   8  1  9   76- 83  17 
----------------------------------------------- 
Wank  18   7  0 11  119-148  14 
EDT  18   1  1 16   75-151   3 
Goofit  18   0  2 16   64-164   2 
 
SC Cafe nousee suoraan III-divisioonaan. 
Indians III ja Ranko karsivat pääsystä III-divisioonaan. 
Wank, EDT ja Goofit putoavat V-divisioonaan. 
 

Pistepörssi 2008-2009 

 
1. (21.) Aaron Vuola, TyKo   14+ 9= 23  
2. (28.) Ville Loppinen, TyKo  14+ 5= 19  
3. (33.) Mika Nieminen, TyKo  9+10= 19  
4. (43.) Niko Salo, TyKo   8+ 9= 17  
5. (45.) Olli Leino, TyKo   11+ 5= 16  
6. (49.) Viljo Julkunen, TyKo  12+ 3= 15  
7. (57.) Tuukka Helminen, TyKo  7+ 7= 14  
8. (66.) Mikko Orädd, TyKo   3+ 9= 12  
9. (68.) Joonas Surelius, TyKo  6+ 5= 11  
9. (69.) Mikko Taivassalo, TyKo  6+ 5= 11  
11.(87.) Lasse Rämö, TyKo   6+ 2= 8  
12.(117.) Heikki Tiittanen, TyKo  2+ 2= 4  
13.(126.) Heikki Lehti, TyKo  1+ 2= 3  
14.(132.) Ilkka Rämö, TyKo   0+ 3= 3  
15.(139.) Matias Sarelius, TyKo  1+ 1= 2  
16.(144.) Tero Nikkilä, TyKo  0+ 2= 2  
17.(151.) Tuomas Ryhänen, TyKo  1+ 0= 1  
18.(152.) Jukka Eklund, TyKo  0+ 1= 1  
18.(154.) Jyrki Hentola, TyKo  0+ 1= 1 


